Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Львовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«29»	мая	2020	№	51

Об организации летнего отдыха и занятости учащихся

В соответствие с письмом отдела образования администрации
МР «Бабаюртовский район»
Письмо № 06-4400/06-18/20 от 28 мая 2020г.
О методических рекомендациях по организации досуга и занятости детей в летний период в условиях сложившейся эпидемиологической обстановки
 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся на территории муниципального образования «Бабаюртовский» Бабаюртовского района РД в 2020 году», в целях создания условий для организованного отдыха детей, обеспечения их занятости, а также укрепления физического и психического здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летнюю оздоровительную занятость учащихся 2020 года в дистанционном формате.

2. Общее руководство и контроль организации работы за летнее оздоровление и занятость школьников возложить на заместителя директора по воспитательной работе Адикову Г.К.

3. Назначить ответственными за организацию летней оздоровительной занятости учащихся в периоды:

· июнь – Адикову Г.К.

· июль – Арсланбекову З.Т.

· август – Гебекханову А.Р.

4. Утвердить формы организации летней оздоровительной занятости учащихся на период с 01 июня по 28 августа 2020 года:

	Форма занятости,
	Ответственный
	Даты
	Время
	Охват
	Классы

	Электронная

	направление
	учитель

	работы
	детей

	платформа для

	размещения

	Кружок

	Вагаева Д.Н.
	01-06.-28.08.2020г.
	10.00
	16
	2-3
	
	WhatsApp

	«Умелые ручки»

	
	Instagram

	 (художественная

	направленность)

	Кружок «Юный книголюб»
	Байгереева П.Р.

	11.00
	13
	2-3
	
	WhatsApp

	
	Instagram

	(социально-педагогическая)

	Кружок

	Шамилов М.Ш.

	12.00
	18
	5-10
	
	WhatsApp

	«Лёгкая атлетика»

	
	Instagram

	(физкультурно-спортивное)

	«Юный краевед»
	Курбанова Г.Г.

	12.00
	17
	2-6
	
	WhatsApp

	
	Instagram

	Туристско-краеведческое)

	Кружок

	Керимова К.З.

	10.00
	15
	4 а-4б
	
	WhatsApp

	«Юный биолог»

	
	Instagram

	(естественно-научное)

	Кружок

	Бамматова С.М.

	11.00
	14
	5-8
	
	WhatsApp

	«Юный филолог»

	
	Instagram

	(социально-педагогическая)

	Кружок

	Аличева П.Н.

	12.00
	14
	8-10
	
	WhatsApp

	«Пифагор»

	
	Instagram

	(естественно-научное)

	Кружок

	Адильханова З.Х.

	10.00
	14
	5-7
	
	WhatsApp

	«В мире чисел»

	
	Instagram

	(естественно-научное)

	Кружок

	Арсланбекова З.Т.

	11.00
	12
	5-6
	
	WhatsApp

	«Любители русского языка и литературы»

	
	Instagram

	(социально-педагогическая)

	Кружок

	Бамматова Г.Дж.

	12.00
	12
	5-8
	
	WhatsApp

	«Тангчолпан»

	
	Instagram

	(социально-педагогическое)

5. Классным руководителям провести разъяснительную работу с родителями

(законными представителями) обучающихся по формам и возможностям участия детей в летней оздоровительной занятости учащихся в 2020 году. Составить списки обучающихся, выбравших кружки для занятости летом.

6. Заместителю директора по ВР Адиковой Г.К. в срок до 28.08.2020 предоставить отчет «Об итогах летней оздоровительной занятости учащихся».

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Директор

	      Я.А.Калсынова

	организации

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи